
 

 

 

 
Via Gramsci, 14 - 43126 Parma 
Tel: +39 0521 033184  fax: +39 0521 033185 
e-mail: amministrazione.dimec@unipr.it - PEC: DipMedicina@pec.unipr.it 

 

SQD Atto predisposto da Giovanna CASELLI 

 

 

 
Il Direttore del Dipartimento di Medicina e Chirurgia 

 

VISTI lo Statuto e il Regolamento Generale dell’Università di Parma; 
VISTO il DM 19 febbraio 2009, pubblicato sulla G.U. 25.05.2009; 
VISTO il Decreto del Direttore n. 1474, prot. n. 6611 del 11 dicembre 2020, relativo all’approvazione 
dell’Avviso per il conferimento dell’idoneità a ricoprire l’incarico triennale di DADP (Direttore delle 
Attività Didattiche Professionalizzanti) per il Corso di Studio in Fisioterapia, sede didattica di Parma, 
pubblicato sul sito del Dipartimento in data 11 dicembre 2020 (scadenza 28 dicembre 2020); 
PRESO ATTO della comunicazione pervenuta dall’Azienda Ospedaliera di Parma, ns. prot. n.  739 del 
9 febbraio 2021, con la quale è stata designata la Dott.ssa Elisa Vetti quale componente della 
Commissione di Valutazione; 
RAVVISATA la necessità di nominare quanto prima la Commissione di Valutazione preposta 
all’analisi delle domande di partecipazione all’Avviso; 
 

DECRETA 
 
1.  di nominare la seguente Commissione di valutazione preposta all’analisi delle domande di 

partecipazione all’Avviso per il conferimento dell’idoneità a ricoprire l’incarico triennale di 
DADP (Direttore delle Attività Didattiche Professionalizzanti) per il Corso di Studio in 
Fisioterapia, sede didattica di Parma, pubblicato in data 11 dicembre 2020 e scaduto in data 28 
dicembre 2020: 

 
▪ Prof. Giuseppe LUPPINO  PRESIDENTE (Presidente Consiglio del Corso di Laurea) 
▪ Prof. Alfredo Antonio CHETTA COMPONENTE (Docente del Corso di Laurea) 
▪ Dott.ssa Elisa VETTI   COMPONENTE (Dirigente dell’Azienda Ospedaliero– 
       Universitaria di Parma). 

 

 
Il presente atto sarà portato alla ratifica della Giunta di Dipartimento nella prima seduta utile. 
 
 
       Prof. Ovidio Bussolati 
 

 Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 

 




		2021-02-11T11:09:17+0100
	IT
	Ovidio Bussolati




